
UCHWAŁA Nr III/l5/18

RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 17 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych 

Rady Miasta Żyrardowa

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje:

§1-
Powołuje się stałą Komisję Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych Rady Miasta 

Żyrardowa w następującym składzie:

1. Józef Kapusta

2. Ryszard Mirgos

3. Sylwester Osiński

4. Arkadiusz Rzepecki

5. Grażyna Stefańska

6. Marek Treliński

7. Żaneta Wesołowska.

§2.
Przedmiot działania Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych Rady Miasta 

Żyrardowa stanowią zagadnienia z zakresu:

- planowania, zmian i wykorzystania budżetu Miasta w powiązaniu z zadaniami rzeczowymi,

- inicjowania i opiniowania planów gospodarczych Miasta, podatków i opłat lokalnych,

- opiniowania projektów i wykonywania budżetu gminy,

- analizy długu publicznego i majątku Miasta.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY


